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INFORMATORI GJYSMEFINALJA E PARE LIGA U18 


Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e liges U18 (M) gjysmefinalet e para, zhvilluar me 25/26.03.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:


RAHOVECI – YLLI 04                                                              82 – 52 
Gjyqtari kryesor: Almir Kryeziu 
Gjyqtari 1: Klodian Lecaj 
Vezhguesi: Artan Ejupi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive. 
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


SIGAL PRISHTINA – DRITA                                                     74 – 63 
Gjyqtari kryesor: Arian Kera 
Gjyqtari 1: Albin Hajzeraj 
Vezhguesi:  Mehdi Gashi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, perveq lojtarit ENGJELL GORQAJ i cili u ndeshkua me GT.
Skuadra B korekte dhe sportive, perveq lojtarit ART SHKODRA i cili u ndeshkua me GT. 
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte





RAHOVECI dhe SIGAL PRISHTINA – pushojne 









VENDIMET:

Lojtari (ENGJELL GORQAJ) Sigal Prishtina i cili u ndeshkua me GT, konform nenit 41.1 te PG denohet me 40.00 Euro.

Lojtari (ART SHKODRA) Drita i cili u ndeshkua me GT, konform nenit 41.1 te PG denohet me 40.00 Euro.
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